
Lista e aplikantëve për testim për vlerësues dëmesh në sigurime 

Në zbatim të pikës 2, të nenit 7 të Rregullores nr. 35, datë 27.03.2019, “Për organizimin dhe 

funksionimin e testimit të njohurive të kandidatëve që aplikojnë për licencë/rinovim licence në 

AMF”, Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare, pas shqyrtimit të kërkesave dhe dokumentacionit 

përkatës, njofton se lista e aplikantëve për testimin që do të zhvillohet në adresën: Sheshi “Nënë 

Tereza” Nr.4, Godina e Korpusit, Universiteti Politeknik i Tiranës, kati 2, Salla “Silvano 

Pedrollo”, në datë 27.09.2022, ora 12:00, është si më poshtë: 

 

1 Anisa Dervishi 

2 Arben Luzi 

3 Arian Janku 

4 Arsen Cekaj                                          

5 Ahmet Meshi 

6 Agim Hysko 

7 Artan Arbana 

8 Dasaret Kastrati 

9 Enri Saliko 

10 Erjeta Ashiku 

11 Ermal Ponari    

12 Ermira Allaraj 

13 Fatjon Aliaj 

14 Fatmir Brahimi   

15 Flavio Xhaja 

16 Florant Lumani 

17 Françesk Alia   

18 Frida Dapi 

19 Gramos Vishaj 

20 Hamit Allaraj 

21 Kastriot Bejkollari 

22 Leonard Meco 

23 Rezearta Ponari                             

24 Sefer Alia 

25 Shefqet Ahmati 

26 Valbona Kaduku 

 

 

 

 


